ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DEDEFESA DO CIDADÃO E DO MEIO AMBIENTE

PARECER Nº 025/2023

MATÉRIA: Projeto de Lei 077/2023

EMENTA: Projeto de Lei 077/2023 – Dispõe sobre a criação da Unidade de Pronto

Atendimento Veterinário (UPA-VET) no Município de PARATY e dá outras

providências.” O Prefeito Municipal de Paraty, no uso de suas atribuições legais, faz

saber que a Câmara Municipal de Paraty aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Autor: Vereador Paulo Sérgio Conceição dos Santos

RELATOR: Vereador Marco Antônio Santos da Conceição

CONCLUSÃO:

A Comissão de Defesa do Cidadão e do Meio Ambiente recebeu a matéria em epígrafe,

de autoria do Poder Legislativo, para deliberar sobre o respectivo parecer.  Após análise

e considerações pertinentes, o Relator decidiu pelo parecer FAVORÁVEL à matéria em

consonância com o Parecer Jurídico

Sala das Sessões,

01 de novembro de 2023

Vereador Marco Antônio Santos da Conceição

Relator

A Comissão de Defesa do Cidadão e do Meio Ambiente, através de seus membros, aprova

e recomenda o parecer do Relator, por unanimidade.

Sala das Sessões,

01 de novembro de 2023

.

Vereador Rodrigo Carlos da Silva Penha

Presidente

Vereador Lucas de Oliveira Cordeiro

Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 32003100320034003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 09/11/2023 15:11

Checksum: C2E94081D1F7E49C7FD44BB0C144A68B0D22F04131B7FC32945785C3FB33025E

Assinado eletrônicamente por Rodrigo C. da Silva Penha em 05/12/2023 10:41

Checksum: FB214884FC7EB960E0055768C9D27693BB79834D4C946DD6B878CD5E60279861

Assinado eletrônicamente por Lucas Cordeiro em 19/02/2024 14:32

Checksum: 67D0FD0DDC9FE60523B0F5436A34AAD7959C384B753C586BB3E2427971227006